
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 

 

      

   
 
 

č. j. MMUL/PO/VZ/369165/2020/DeuD V Ústí nad Labem dne 12. 02. 2021  

 
ROZHODNUTÍ 

o vyloučení účastníka z další účasti  
na výběrovém řízení 

   
Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru, na základě ustanovení čl. 3 odst. 

3.3 Směrnice Rady města č. 1/2019 o zadávání veřejných zakázek ze dne 11. 03. 2019 (dále 

jen „směrnice“) Vám tímto oznamuje, že ve výběrovém řízení k veřejné zakázce na 

vybudování nezbytného zázemí zábavných atrakcí, které se budou nacházet na území 

připravovaného projektu „Areál zdraví Větruše“, zveřejněném na profilu zadavatele dne 

14. 12. 2020 s názvem „Areál zdraví Větruše – projektové práce – I. etapa (objekt zázemí) - 

PD“ vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/369165/2020/DeuD, 

byl účastník výběrového řízení Archsign s.r.o. z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek/nedoložení požadovaných kvalifikačních dokumentů vyloučen z další účasti 

na výběrovém řízení. 

Odůvodnění: 

Dne 14. 12. 2020 zahájil zadavatel výběrové řízení na vybudování nezbytného zázemí 

zábavných atrakcí, které se budou nacházet na území připravovaného projektu „Areál zdraví 

Větruše“, zveřejněné na profilu zadavatele pod názvem „Areál zdraví Větruše – projektové 

práce – I. etapa (objekt zázemí) - PD“ vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/369165/2020/DeuD.  

 

Dne 06. 01. 2021 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a u 

nabídky podané dodavatelem Archsign s.r.o. zjistila, že dodavatel Archsign s.r.o.: 

 

a) Nedoložil doklad o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci (ČKA) 
„autorizovaný architekt“. 

b) Ke své nabídce nedoložil reference, které z hlediska právní relevance dokládají 
rozsah prací, které dodavatel pro společnost PETR FRANTA architek8 & asoc., 
spol. s.r.o. vykonával. 

 
Na základě tohoto zjištění byl dne 07. 01. 2021 dodavatel Archsign s.r.o. vyzván k doložení: 

a) Dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci (ČKA) „autorizovaný 
architekt“. 

b) Reference, které z hlediska právní relevance dokládají rozsah prací, které dodavatel 
pro společnost PETR FRANTA architek8 & asoc., spol. s.r.o. vykonával. 

 

Archsign s.r.o. 
Vršovická 897/20 

101 00 Praha 10   



Dne 15. 01. 2021 bylo zadavateli od dodavatele Archsign s.r.o. doručeno písemné 
vyjádření, ve kterém dodavatel doložil: 

a) „Osvědčení o autorizaci (ČKA) „autorizovaný architekt“. 
b) Seznam realizovaných zakázek (stejný jako ve své původní nabídce), výpisy 

z obchodního rejstříku společností Archsign s.r.o. a PETR FRANTA architek8 & 
asoc., spol. s.r.o. 

 
Zadavatel tento seznam realizovaných zakázek považuje za nedostatečný a proto dne 
19. 01. 2021 opětovně vyzval dodavatele Archsign s.r.o. k doložení dokumentů, z nichž 
bude patrné, jaký rozsah prací a jaký druh projektových činností pro objednatele (PETR 
FRANTA architek8 & asoc., spol. s.r.o.) vykonával. 

Dne 26. 01. 2021 bylo zadavateli od dodavatele Archsign s.r.o. doručeno písemné 
vyjádření, ve kterém dodavatel doložil: 

a) Seznam realizovaných zakázek (stejný jako ve své původní nabídce). 
 
Z hlediska právní relevance doložený rozsah prací je pro zadavatele nedostatečný, proto byl 
dne 03. 02. 2021 dodavatel Archsign s.r.o. opakovaně vyzván k doložení: 
 

a) Konkrétních dokumentů (smlouvy, faktury), z nichž bude patrné, jaký rozsah prací a 
v jakém finančním objemu jste pro objednatele (PETR FRANTA architek8 & asoc., 
spol. s.r.o.) vykonával. 

 
Dodavatel Archsign s.r.o. ve stanovené lhůtě žádné další dokumenty nedoložil. 
 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel neprokázal splnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu a nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách.  

 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele Archsign s.r.o.,  Vršovická 897/20, 
101 00 Praha 10, IČ:  092 13 856 vyloučil z další účasti ve výběrovém řízení.  

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z další účasti na výběrovém řízení na 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Mgr. et Mgr. Alena Nováková v.r. 
vedoucí právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Dalibor Deutsch 


